
URČENÍ  SPOLEČNÉHO  ZÁSTUPCE

Na základě ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., §1185 Spoluvlastnictví jednotky, odst. 2): 

„ Spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva
vůči osobě odpovědné za správu domu. To platí i v případě manželů, kteří mají jednotku
ve společném jmění“

se  spoluvlastníci  bytové/nebytové  jednotky  č.  …..  v   bytovém  domě  ulice
………………………….. v Brně,  PSČ………….. 

         
1. …………………………………………………………………………..………………. 

(titul, jméno, příjmení, rodné číslo,trvalé  bydliště)

2.  …………………………………………………………………………………….…….. 
(titul, jméno, příjmení, rodné číslo,trvalé bydliště)

dohodli na určení osoby „společného zástupce“ pana/paní  ……………………………...……,
který/která bude vykonávat jejich práva vůči osobě odpovědné za správu domu.  
Určení této osoby bude platné i v případě účasti na schůzích Shromáždění. 

……………………………………………………..……………………….
Podpisy spoluvlastníků

V Brně  dne ……………………

Pozn. Vyplněný a podepsaný formulář předejte výboru SVJ, nebo správci.


